
200293-2025 Page 1/47

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200293-2025 - Výsledek

Polsko – Zdravotnický spotřební materiál – Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
oraz produktów farmaceutycznych - dogrywka
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
E-mail: zamowienia@wss.zgierz.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz produktów 
farmaceutycznych - dogrywka
Popis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku oraz produktów farmceutycznych. Zamówienie obejmuje 30 zadania 
(części).
Identifikátor řízení: 2477b902-c104-45be-94af-c94b4f92b27c
Předchozí oznámení: 759355-2024
Interní identifikátor: PN/55/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál
Další klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Poštovní adresa: Parzęczewska 35  
Obec: Zgierz
PSČ: 95-100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Zadanie nr 1
Popis: Podwójny port oraz dreny

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/200293-2025
mailto:zamowienia@wss.zgierz.pl


200293-2025 Page 2/47

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: Zadanie nr 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0002
Název: Zadanie nr 2
Popis: Zestaw przejściowy typu Optiflow Junior 2 do CPAPu bąbelkowego
Interní identifikátor: Zadanie nr 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění



200293-2025 Page 3/47

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0003
Název: Zadanie nr 3
Popis: Test immunochromatograficzny
Interní identifikátor: Zadanie nr 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace



200293-2025 Page 4/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0004
Název: Zadanie nr 4
Popis: Zestaw do płukania żołądka, w składzie: dren dystalnie zamknięty, długość min.150cm, 
elastyczny lejek, sterylny
Interní identifikátor: Zadanie nr 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena



200293-2025 Page 5/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: cena
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin dostawy

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0005
Název: Zadanie nr 5
Popis: Zestaw adaptera do dróg oddechowych z rurką osuszającą, przestrzeń martwa, do 
stosowania z czujnikiem CO2 typu LoFlo Sidestream, dla pacjentów zaintubowanych
Interní identifikátor: Zadanie nr 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita



200293-2025 Page 6/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0006
Název: Zadanie nr 6
Popis: Czujnik do monitorowania końcowo-wydechowego stężenia CO2, dla zaintubowanych 
pacjentów, kompatybilny z urządzeniem CORPULS 3
Interní identifikátor: Zadanie nr 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita



200293-2025 Page 7/47

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0007
Název: Zadanie nr 7
Popis: Elektroda do zewnętrznej stymulacji serca, kompatybilna z urządzeniem marki Schiller, 
typu FRED PA-1, przeznaczona dla osób o masie ciała powyżej 25kg,
Interní identifikátor: Zadanie nr 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky



200293-2025 Page 8/47

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0008
Název: Zadanie nr 8
Popis: Papier do defibrylatora, papier do EKG
Interní identifikátor: Zadanie nr 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



200293-2025 Page 9/47

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0009
Název: Zadanie nr 9
Popis: Spray do usuwania opatrunków samoprzylepnych
Interní identifikátor: Zadanie nr 9

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0010
Název: Zadanie nr 10
Popis: Sterylny, nieprzylepny opatrunek z pianki poliuretanowej z opatentowanym 
kompleksem jonów srebra o kompleksowym działaniu przeciwbakteryjnym



200293-2025 Page 10/47

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: Zadanie nr 10

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0011
Název: Zadanie nr 11
Popis: Nasadka ochronna do portu zabezpieczająca przed niekontrolowanym 
dostrzyknięciem, kompatybilna z workami typu kabiven
Interní identifikátor: Zadanie nr 11

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál



200293-2025 Page 11/47

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0012
Název: Zadanie nr 12
Popis: Jałowa serweta pod pośladki, z workiem/torbą do zbiórki płynów., serweta wykonana z 
laminatu 2-warstwowego, materiał serwety spełniający wymogi normy PN EN 13795: 2019, 
wymiary 85x100cm(+/- 15cm)
Interní identifikátor: Zadanie nr 12

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko



200293-2025 Page 12/47

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0013
Název: Zadanie nr 13
Popis: Zestaw do płynów infuzyjnych przy użyciu pomp objętościowych kompatybilnych z 
posiadanymi przez szpital pompami Medima, standardowy zestaw do przetoczeń.
Interní identifikátor: Zadanie nr 13

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne



200293-2025 Page 13/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0014
Název: Zadanie nr 14
Popis: Tampony nosowe
Interní identifikátor: Zadanie nr 14

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00



200293-2025 Page 14/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0015
Název: Zadanie nr 15
Popis: Filtr antybakteryjny
Interní identifikátor: Zadanie nr 15

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium



200293-2025 Page 15/47

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0016
Název: Zadanie nr 16
Popis: Opatrunek hemostatyczny
Interní identifikátor: Zadanie nr 16

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky



200293-2025 Page 16/47

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0017
Název: Zadanie nr 17
Popis: Dren brzuszny
Interní identifikátor: Zadanie nr 17

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



200293-2025 Page 17/47

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0018
Název: Zadanie nr 18
Popis: Układ oddechowy jednorazowego użytku
Interní identifikátor: Zadanie nr 18

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0019
Název: Zadanie nr 19
Popis: Zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą Griggsa
Interní identifikátor: Zadanie nr 19



200293-2025 Page 18/47

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0020
Název: Zadanie nr 20
Popis: Maska ustno-nosowa o trójkątnym kształcie z 4-punktową uprzężą, regulowaną 
podporą czołową, bezprzeciekowa, jednorazowa. Maska wyposażona w port do podłączenia 
nebulizatora rozmiary S, M, L, XL
Interní identifikátor: Zadanie nr 20

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál



200293-2025 Page 19/47

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0021
Název: Zadanie nr 21
Popis: Uniwersalny (cytrynian lub heparyna) zestaw do ciagłych zabiegów nerkozastępczych 
dla dorosłych (1,5 m2 pow. czynnej)
Interní identifikátor: Zadanie nr 21

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání



200293-2025 Page 20/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0022
Název: Zadanie nr 22
Popis: ALLANTOINUM
Interní identifikátor: Zadanie nr 22

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 15 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání



200293-2025 Page 21/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: cena
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin dostawy

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0023
Název: Zadanie nr 23
Popis: Pojemniki na mocz
Interní identifikátor: Zadanie nr 23

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium



200293-2025 Page 22/47

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Popis: termin dostawy

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0024
Název: Zadanie nr 24
Popis: Kleszczyki kompatybilne z aparatem LIGASURE
Interní identifikátor: Zadanie nr 24

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita



200293-2025 Page 23/47

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0025
Název: Zadanie nr 25
Popis: OSTRZA DO SHAVERA I PIŁY OSCYLACYJNEJ DO KONSOLI TYPU CORE FIRMY 
STRYKER
Interní identifikátor: Zadanie nr 25

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky



200293-2025 Page 24/47

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0026
Název: Zadanie nr 26
Popis: Urządzenie ssąco-płuczące
Interní identifikátor: Zadanie nr 26

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



200293-2025 Page 25/47

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0027
Název: Zadanie nr 27
Popis: Sterylne zestawy trokarów
Interní identifikátor: Zadanie nr 27

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0028
Název: Zadanie nr 28
Popis: Testy kontroli mycia i dezynfekcji narzędzia
Interní identifikátor: Zadanie nr 28



200293-2025 Page 26/47

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0029
Název: Zadanie nr 29
Popis: Klipsy do zabiegów chirurgicznych i urologicznych, kompatybilne z klipsownicami 
posiadanymi przez szpital - firmy BERYL MED.
Interní identifikátor: Zadanie nr 29

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění



200293-2025 Page 27/47

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

Část: LOT-0030
Název: Zadanie nr 30
Popis: Woreczki ekstrakcyjne
Interní identifikátor: Zadanie nr 30

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace



200293-2025 Page 28/47

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: termin wykonania obowiązku reklamacyjnego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: art.515 ustawy PZP

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 480 162,34 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Zarys zadanie 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 55 454,90 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 10/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky



200293-2025 Page 29/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Zarys zadanie 10
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Hodnota nabídky: 3 146,65 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 10/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0017
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Zarys zadanie 17
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0017
Hodnota nabídky: 11 250,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 10/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0023
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Zarys zadanie 23



200293-2025 Page 30/47

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0023
Hodnota nabídky: 5 520,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 10/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Fisher&Pasykel Healthcare Poland Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Fisher zadanie 2
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 2 925,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BioMaxima S.A
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta BioMaxima zadanie 3
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 14 739,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 11/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



200293-2025 Page 31/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0013
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Medima Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Medima zadanie 13
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0013
Hodnota nabídky: 1 250,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0014
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: EuMED Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Eumed zadanie 14
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0014
Hodnota nabídky: 26 640,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 12/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: RescuLine Sp. z o.o.
Nabídka: 



200293-2025 Page 32/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: oferta Resculine zadanie 6
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 8 250,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Sorimex Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta Sorimex zadanie 8
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 34 380,55 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 14/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0012
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Název zadavatelské strany: Citonet Łódź Sp. z o.o.
Vedoucí subjekt uchazeče: Citonet Łódź Sp. z o.o.
Oficiální název: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta TZMO zadanie 12
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 17 240,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 13/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025



200293-2025 Page 33/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0015
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Drager Polska Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta DRAGER zadanie 15
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0015
Hodnota nabídky: 4 900,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 4/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0016
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Teleflex Polska Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta TELEFLEX zadanie 16
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0016
Hodnota nabídky: 8 400,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 5/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0018
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 



200293-2025 Page 34/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficiální název: PROMED S.A
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta PROMED zadanie 18
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0018
Hodnota nabídky: 2 074,80 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0019
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AKME Pałejko Spółka jawna
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta AKME zadanie 19
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0019
Hodnota nabídky: 10 750,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 16/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0020
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Philips Respiromix Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta PHILIPS zadanie 20
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0020
Hodnota nabídky: 37 740,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 17/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025



200293-2025 Page 35/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0021
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Baxter Polska Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta BAXTER zadanie 21
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0021
Hodnota nabídky: 250 400,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 6/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0022
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Asclepios S.A
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta ASCLEPIOS zadanie 22
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0022
Hodnota nabídky: 647 546,01 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 7/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0024
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 



200293-2025 Page 36/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficiální název: Medtronic Poland Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta MEDTRONIC zadanie 24
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0024
Hodnota nabídky: 235 040,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 8/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0025
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Stryker Polska Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta STRYKER zadanie 25
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0025
Hodnota nabídky: 9 000,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 9/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0026
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta BERYL MED zadanie 26
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0026
Hodnota nabídky: 20 240,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 18/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025



200293-2025 Page 37/47

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0027
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta BERYL MED zadanie 27
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0027
Hodnota nabídky: 30 300,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 18/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0029
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta BERYL MED zadanie 29
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0029
Hodnota nabídky: 4 000,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 18/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0030
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 



200293-2025 Page 38/47

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficiální název: BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta BERYL MED zadanie 30
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0030
Hodnota nabídky: 27 680,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 18/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0028
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Informer Med Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta INFORMER zadanie 28
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0028
Hodnota nabídky: 11 295,42 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 19/PN/55/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



200293-2025 Page 39/47

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Všechny nabídky, žádosti o účast nebo projekty byly staženy nebo shledány nepřijatelnými

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0011
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
Registrační číslo: 7321003187
Obec: Zgierz
PSČ: 95-100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko
E-mail: zamowienia@wss.zgierz.pl
Telefon: 427144332
Internetová adresa: https://szpitale.lodzkie.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://wss-zgierz.logintrade.net/rejestracja
/przetargi.html
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325

mailto:zamowienia@wss.zgierz.pl
https://szpitale.lodzkie.pl
https://wss-zgierz.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html
https://wss-zgierz.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html


200293-2025 Page 40/47

8.1.

8.1.

8.1.

Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 2224587801
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.uzp.gov.pl
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 6481997718
Obec: Zabrze
PSČ: 41-808
Nižší územní jednotka země (NUTS): Katowicki (PL22A)
Země: Polsko
E-mail: przetargi@zarys.pl
Telefon: 323760720
Internetová adresa: https://zarys.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://zarys.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0010, LOT-0017, LOT-0023

ORG-0004
Oficiální název: Fisher&Pasykel Healthcare Poland Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 7831842946
Obec: Poznań
PSČ: 61-894
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Země: Polsko
E-mail: biuro@fphcare.pl
Telefon: 664846464
Internetová adresa: https://www.fisherpaykel.com/eu/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.fisherpaykel.com/eu/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0005
Oficiální název: BioMaxima S.A
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 9462360625
Obec: Lublin
PSČ: 20-277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lubelski (PL814)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@zarys.pl
https://zarys.pl
https://zarys.pl
mailto:biuro@fphcare.pl
https://www.fisherpaykel.com/eu
https://www.fisherpaykel.com/eu


200293-2025 Page 41/47

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Polsko
E-mail: przetargi@biomaxima.com
Telefon: 817454423
Internetová adresa: https://biomaxima.com/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://biomaxima.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0006
Oficiální název: RescuLine Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 9292025163
Obec: Zielona Góra
PSČ: 65-410
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lubelski (PL814)
Země: Polsko
E-mail: przetargi@resculine.pl
Telefon: 503081860
Internetová adresa: https://resculine.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://resculine.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0006

ORG-0007
Oficiální název: Sorimex Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 8792544279
Obec: Toruń
PSČ: 87-100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko
E-mail: a.majcher@sorimex.pl
Telefon: 56 6577708
Internetová adresa: https://www.sorimex.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.sorimex.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0008

ORG-0008
Oficiální název: Citonet Łódź Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 7292703219
Obec: Łódź
PSČ: 93-493
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Země: Polsko
E-mail: katarzyna.kolodziej@tzmo-global.com

mailto:przetargi@biomaxima.com
https://biomaxima.com
https://biomaxima.com
mailto:przetargi@resculine.pl
https://resculine.pl
https://resculine.pl
mailto:a.majcher@sorimex.pl
https://www.sorimex.pl
https://www.sorimex.pl
mailto:katarzyna.kolodziej@tzmo-global.com


200293-2025 Page 42/47

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 56 612 34 14
Internetová adresa: https://citonet.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://citonet.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0012

ORG-0009
Oficiální název: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 8790166790
Obec: Toruń
PSČ: 87-100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko
E-mail: katarzyna.kolodziej@tzmo-global.com
Telefon: 56 612 34 14
Internetová adresa: https://tzmo-global.com
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://tzmo-global.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0012

ORG-0010
Oficiální název: Medima Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 5222709842
Obec: Warszawa
PSČ: 02-486
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: sprzedaz@icumed.com
Telefon: 604560162
Internetová adresa: https://medima.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://medima.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0013

ORG-0011
Oficiální název: EuMED Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik
Registrační číslo: 1132183794
Obec: Warszawa
PSČ: 02-486
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: info@eumed.pl
Telefon: 22 8796920

https://citonet.pl
https://citonet.pl
mailto:katarzyna.kolodziej@tzmo-global.com
https://tzmo-global.com
https://tzmo-global.com
mailto:sprzedaz@icumed.com
https://medima.pl
https://medima.pl
mailto:info@eumed.pl


200293-2025 Page 43/47

8.1.

8.1.

8.1.

Internetová adresa: https://eumed.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://eumed.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0014

ORG-0012
Oficiální název: Drager Polska Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 5540232610
Obec: Warszawa
PSČ: 02-495
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: barbara.sosnicka@draeger.com
Telefon: 32 388 76 60
Internetová adresa: https://www.draeger.com/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.draeger.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0015

ORG-0013
Oficiální název: Teleflex Polska Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 5223086403
Obec: Warszawa
PSČ: 02-092
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: tenders.pl@teleflex.com
Telefon: 224624032
Internetová adresa: www.teleflex.com
Koncový bod pro výměnu informací (URL): www.teleflex.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0016

ORG-0014
Oficiální název: PROMED S.A
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 1180062976
Obec: Warszawa
PSČ: 02-234
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: przetargi@promed.com.pl
Telefon: 228399901
Internetová adresa: https://www.promed.com.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.promed.com.pl/

https://eumed.pl
https://eumed.pl
mailto:barbara.sosnicka@draeger.com
https://www.draeger.com
https://www.draeger.com
mailto:tenders.pl@teleflex.com
http://www.teleflex.com
http://www.teleflex.com
mailto:przetargi@promed.com.pl
https://www.promed.com.pl
https://www.promed.com.pl


200293-2025 Page 44/47

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0018

ORG-0015
Oficiální název: AKME Pałejko Spółka jawna
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 5214047986
Obec: Warszawa
PSČ: 02-826
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: akme@akme.com.pl
Telefon: 228535069
Internetová adresa: https://www.akme.com.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.akme.com.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0019

ORG-0016
Oficiální název: Philips Respiromix Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 5272651487
Obec: Warszawa
PSČ: 01-211
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: biuro.respiromix@philips.com
Telefon: 228362277
Internetová adresa: https://respiromix.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://respiromix.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0020

ORG-0017
Oficiální název: Baxter Polska Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 8271818828
Obec: Warszawa
PSČ: 00-380
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: lidia_szymanska@baxter.com
Telefon: 222019515
Internetová adresa: https://www.baxter.com.pl/pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.baxter.com.pl/pl
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:akme@akme.com.pl
https://www.akme.com.pl
https://www.akme.com.pl
mailto:biuro.respiromix@philips.com
https://respiromix.pl
https://respiromix.pl
mailto:lidia_szymanska@baxter.com
https://www.baxter.com.pl/pl
https://www.baxter.com.pl/pl


200293-2025 Page 45/47

8.1.

8.1.

8.1.

Vítěz těchto částí: LOT-0021

ORG-0018
Oficiální název: Asclepios S.A
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 6481008230
Obec: Wrocław
PSČ: 50-502
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko
E-mail: przetragi@asclepios.pl
Telefon: 717698410
Internetová adresa: www.asclepios.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): www.asclepios.pl
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0022

ORG-0019
Oficiální název: Medtronic Poland Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 9521000289
Obec: Warszawa
PSČ: 00-633
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: rs.wawtenders@medtronic.com
Telefon: 223122195
Internetová adresa: https://www.medtronic.com/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.medtronic.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0024

ORG-0020
Oficiální název: Stryker Polska Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 9520015337
Obec: Warszawa
PSČ: 02-822
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: kinga.steciuk@stryker.com
Telefon: 512318170
Internetová adresa: https://www.stryker.com/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.stryker.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0025

mailto:przetragi@asclepios.pl
http://www.asclepios.pl
http://www.asclepios.pl
mailto:rs.wawtenders@medtronic.com
https://www.medtronic.com
https://www.medtronic.com
mailto:kinga.steciuk@stryker.com
https://www.stryker.com
https://www.stryker.com


200293-2025 Page 46/47

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0021
Oficiální název: BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 5321786998
Obec: Warszawa
PSČ: 02-781
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: k.ksiazek-rowicka@beryl-med.com
Telefon: 227800600
Internetová adresa: https://www.beryl-med.com/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.beryl-med.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0026, LOT-0027, LOT-0029, LOT-0030

ORG-0022
Oficiální název: Informer Med Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 7792099241
Obec: Poznań
PSČ: 61-626
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Země: Polsko
E-mail: buksa@informermed.eu
Telefon: 616643821
Internetová adresa: https://www.informermed.eu/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.informermed.eu/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0028

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0344d835-3a30-43c7-8de3-b4e1bc251188  -  01
Druh formuláře: Výsledek

mailto:k.ksiazek-rowicka@beryl-med.com
https://www.beryl-med.com
https://www.beryl-med.com
mailto:buksa@informermed.eu
https://www.informermed.eu
https://www.informermed.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


200293-2025 Page 47/47

Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 09:04:18 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 200293-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025


